
Nombre del tirador

CARDONA PINEDA Jeronimo
MEDINA Pedro
SOTO VÁSQUEZ Mateo
VALDERRAMA PEDRAZA David Alejandro

OSPINA LADRÓN DE GUEVARA David
PACHÓN NIÑO Santiago
VARGAS ESCOBAR Tomás
VEGA ARBOLEDA Sergio Alejandro

MELO GUZMAN John Andres
OVIEDO LOZANO Juan Camilo
SANCHEZ MONTOYA Juan David
SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian

BOLAÑOS CAMACHO Alejandro
CAMAYO GUERRERO Isaac
GRAJALES MENA Miguel Angel
MURILLO DIAZ Jorge Eduardo



Tabla completa ED 4 esgrimir hasta las finales con match para el tercio



SRTMF
Gran Campeonato Nacional M9,M11,M13,M15,Cadete, Juvenil y Mayores - 2024
miércoles, 7 de agosto de 2024 - 3:00 p. m.
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Siembra Nombre del equipo División País Clasificación de Equipo Notas
1 VALLE VALLE COL 6
2 BOGOTA BOGOTA COL 14
3 TOLIMA TOLIMA COL 53
4 ANTIOQUIA ANTIOQUIA COL 139



SRTMF

Arb: CORTES Alberto (MEX)
Arb: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)

1

Finales

Arb: RAMIREZ QUINTERO Ana Maria (COL)

1

Arb: AGUILAR Emiliano (MEX)
Arb: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (COL)

2

Semifinales

VALLE / COL

ANTIOQUIA / COL

TOLIMA / COL

BOGOTA / COL

Arb: AGUILAR Emiliano (MEX)
Arb: RAMIREZ QUINTERO Ana Maria (COL)

1

Esgrimir para el tercio

ANTIOQUIA / COL

TOLIMA / COL
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3 MEDINA Pedro 4 4 5 5 BOLAÑOS CAMACHO Alejandro 6

1 CARDONA PINEDA Jeronimo 1 5 10 5 GRAJALES MENA Miguel Angel 5

2 SOTO VÁSQUEZ Mateo 2 7 15 5 MURILLO DIAZ Jorge Eduardo 4

1 CARDONA PINEDA Jeronimo 0 7 20 5 BOLAÑOS CAMACHO Alejandro 6

3 MEDINA Pedro 0 7 25 5 MURILLO DIAZ Jorge Eduardo 4

2 SOTO VÁSQUEZ Mateo 2 9 30 5 GRAJALES MENA Miguel Angel 5

1 CARDONA PINEDA Jeronimo 2 11 35 5 MURILLO DIAZ Jorge Eduardo 4

2 SOTO VÁSQUEZ Mateo 10 21 40 5 BOLAÑOS CAMACHO Alejandro 6

3 MEDINA Pedro 3 24 45 5 GRAJALES MENA Miguel Angel 5

Árbitro: RAMIREZ QUINTERO Ana Maria (MONT / CUNDINAMARCA / COL)

6 VARGAS ESCOBAR Tomás 4 4 5 5 SANCHEZ MONTOYA Juan David 3

5 PACHÓN NIÑO Santiago 6 10 7 2 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 1

4 OSPINA LADRÓN DE GUEVARA David 5 15 13 6 OVIEDO LOZANO Juan Camilo 2

6 VARGAS ESCOBAR Tomás 5 20 14 1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 1

4 OSPINA LADRÓN DE GUEVARA David 5 25 20 6 SANCHEZ MONTOYA Juan David 3

5 PACHÓN NIÑO Santiago 5 30 29 9 OVIEDO LOZANO Juan Camilo 2

4 OSPINA LADRÓN DE GUEVARA David 5 35 30 1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 1

6 VARGAS ESCOBAR Tomás 5 40 32 2 OVIEDO LOZANO Juan Camilo 2

5 PACHÓN NIÑO Santiago 5 45 35 3 SANCHEZ MONTOYA Juan David 3

Árbitro: AGUILAR Emiliano (MEX)
Árbitro: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (ARAM / CUNDINAMARCA / COL)



3 VARGAS ESCOBAR Tomás 3 3 5 5 BOLAÑOS CAMACHO Alejandro 6

1 PACHÓN NIÑO Santiago 7 10 6 1 GRAJALES MENA Miguel Angel 5

2 OSPINA LADRÓN DE GUEVARA David 5 15 13 7 CAMAYO GUERRERO Isaac 4

1 PACHÓN NIÑO Santiago 5 20 14 1 BOLAÑOS CAMACHO Alejandro 6

3 VARGAS ESCOBAR Tomás 5 25 22 8 CAMAYO GUERRERO Isaac 4

2 OSPINA LADRÓN DE GUEVARA David 5 30 24 2 GRAJALES MENA Miguel Angel 5

1 PACHÓN NIÑO Santiago 5 35 27 3 CAMAYO GUERRERO Isaac 4

2 OSPINA LADRÓN DE GUEVARA David 3 38 40 13 BOLAÑOS CAMACHO Alejandro 6

3 VARGAS ESCOBAR Tomás 2 40 45 5 GRAJALES MENA Miguel Angel 5

Árbitro: CORTES Alberto (MEX)
Árbitro: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (TOLIMA / COL)

3 SANCHEZ MONTOYA Juan David 5 5 0 0 SOTO VÁSQUEZ Mateo 6

1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 5 10 7 7 MEDINA Pedro 5

2 OVIEDO LOZANO Juan Camilo 5 15 7 0 CARDONA PINEDA Jeronimo 4

1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 5 20 14 7 SOTO VÁSQUEZ Mateo 6

3 SANCHEZ MONTOYA Juan David 5 25 16 2 CARDONA PINEDA Jeronimo 4

2 OVIEDO LOZANO Juan Camilo 5 30 19 3 MEDINA Pedro 5

1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 5 35 21 2 CARDONA PINEDA Jeronimo 4

2 OVIEDO LOZANO Juan Camilo 5 40 24 3 SOTO VÁSQUEZ Mateo 6

3 SANCHEZ MONTOYA Juan David 5 45 28 4 MEDINA Pedro 5

Árbitro: AGUILAR Emiliano (MEX)
Árbitro: RAMIREZ QUINTERO Ana Maria (MONT / CUNDINAMARCA / COL)



SRTMF
Gran Campeonato Nacional M9,M11,M13,M15,Cadete, Juvenil y Mayores - 2024
miércoles, 7 de agosto de 2024 - 3:00 p. m.
FE_FIE_0012

Lugar Nombre División País
1 VALLE VALLE COL
2 BOGOTA BOGOTA COL
3 TOLIMA TOLIMA COL
4 ANTIOQUIA ANTIOQUIA COL
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Nombre División País Clasificación Miembro # Semifinales Esgrimir para el tercio Finales
AGUILAR Emiliano MEX Arb: 1 Arb: 1
CORTES Alberto MEX Arb: 1
GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe CUNDINAMARCA COL 718 Arb: 1
PRIETO ORJUELA Fabian Andres TOLIMA COL Arb: 1
RAMIREZ QUINTERO Ana Maria CUNDINAMARCA COL 178 Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 4
Totales participantes: 4
Top-32 participantes clasificados: 0
Número de países representados: 1

COL: participantes 16


